MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

Fone (095)3621-3112 - E-mail: proreitoria.prppg@ufrr.br

EDITAL Nº 002/2020 –PRPPG/BOLSAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2020

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE RORAIMA, por meio da Comissão Avaliadora do Processo de Seleção
de Bolsas Ações Afirmativas da PRPPG/UFRR – instituída Portaria nº 012/20-PRPPG,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado das inscrições
do  processo para concessões de 08 Cotas de Bolsas de Mestrado, selecionados por
Edital  de  Ações  Afirmativas,  conforme  Edital  nº  002/2020-PRPPG/Bolsas  Ações
Afirmativas 2020.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS A BOLSAS AÇÕES
AFIRMATIVAS PRPPG / UFRR

NOME DOS CANDIDATOS INSCRIÇÃO

ALICINEIA COSTA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

ALISSON BELEZA MARINHO HOMOLOGADA

ARIENE DOS SANTOS LIMA HOMOLOGADA

FLAVIO APOLINÁRIO VIRIATO HOMOLOGADA

JAMA PERES PEREIRA HOMOLOGADA

JOSIANE PEREIRA LIMA HOMOLOGADA

_______________________________________________________

Prof. Dr. Maxim Repetto
Presidente da Comissão Avaliadora do Processo de Seleção

de Bolsas Ações Afirmativas da PRPPG/UFRR
*Versão original assinada e divulgada no mural da PRPPG/UFRR.

mailto:proreitoria.prppg@ufrr.br

	EDITAL Nº 002/2020 –PRPPG/BOLSAS AÇÕES AFIRMATIVAS 2020